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Forhåbentlig har I alle haft en helt fantastisk 
sommer: Nydt afslappende stunder og fået 
gode oplevelser måske endda sammen med 
familie og venner.

Måske har du/I i løbet af sommermånederne 
prøvet kræfter med nogle af de faciliteter, hvor 
det er muligt at spille mere fleksibelt – Multi-
bane, TENNIS og PADEL?

De sæsonbetonede aktiviteter starter op 
august/september og sæsonen løber gennem 
vinterhalvåret til foråret 2025. Følg med på 
www.treldegi.dk og 

Underafdelingerne er godt i gang med at få 
det sidste på plads i forhold til at kunne give 
brugerne nogle gode oplevelser.

OG skulle det være således, at du søger aktivite-
ter der ikke umiddelbart udbydes, jamen så vil 
vi kun opfordre til at du hører af dig til en nær-
mere snak herom. Sådan et tilbud er ganske 
gratis og opfordrer forhåbentlig kun til dialog.

Netop dialogen vil vi gerne have! Derfor vil vi 
meget gerne hvis du ”går med ideér og/eller går 
og tripper for at give en hjælpende hånd” i en 
kortere eller længere periode, så er der masser af 
muligheder for at kunne bidrage til endnu mere 
succes for vi alles lokale idrætsforening, TGI.

Vi håber, at I alle på hver sin måde vil bidrage 
til at støtte op om de forskellige aktiviteter, der 
kommer til at foregå igennem hele 2024/25.

Vi glæder os til at se jer! 
Sammen er vi stærkere

På vegne af bestyrelsen 
Paul Lillelund
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SAMMEN ER VI STÆRKERE  
– OG SAMMEN PASSER VI PÅ  
VORES FACILITETER
Desværre opleves det til tider, at der ikke pas-
ses helt å godt på de faciliteter som området 
byder udfoldelsesmuligheder på. 

Multibanen, padel og volleybanerne oplever 
decideret hærværk i form af ødelæggelse af 
underlag, redskaber m.v. Boldbanerne er til-
med efterhånden blevet hundelufteområde.

Det er helt bevidst at f.eks. multibanen er 
etableret uden hegn og lås, således det kan 
anvendes af alle og give glæde, smil og fede 
oplevelser.

Ødelagte, defekte og beskidte faciliteter indby-
der ikke direkte til super fede oplevelser!

Det er mega ærgerligt når ting ødelægges 
med fortsæt, at der efterlades sten, træpinde, 
legesager, tøj, snusposer, flasker, dåser, cykler, 
knallerter m.v. 

Ja, for slet ikke at tale om de efterhånden mange 
hunde høm hømmere, der efterlades på boldba-
nerne. Det er ikke rigtig fedt at træde i sådanne 
væsener – specielt ikke når de er halv friske. 

Hermed en opfordring til at tage en snak med fa-
milien og måske se sig selv i spejlet og få drøftet:

-	� Hvad betyder de faciliteter  området kan 
byde på for dig og din familie?

-	� Hvordan vil du/I gerne selv vil kunne anven-
de faciliteter, redskaber mv?

-	� I hvilken tilstand skal de faciliteter du/I 
anvender være i?

-	� Hvad kan du/I selv gøre for at sikre facilite-
terne er, som du/I gerne selv ønsker? 

En simpel huskeregel kan være: ”efterlad faci-
liteten i en mindst lige så indbydende tilstand 
som du overtog den”.

Sammen er vi stærkere
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Jyllandsgade 6, 1. sal · 7000 Fredericia · Tlf. 2175 3470

BRÆNDE * TRÆPILLER * TRÆBRIKETTER
KARTOFLER * FRUGT * GRØNTSAGER

OLE DAHL HANSEN
Bøgeskovvej 39 - Tlf. 40 27 73 81
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PICKLEBALL  – NY SPORTSGREN  
I BØGESKOVHALLEN
FRA MANDAG 1. OKTOBER FRA 20.00 – 21.00
Siden januar har det været muligt at spille 
pickleball hver mandag fra 20.00 -21.00. 

Vi har været 8-12 medlemmer hver gang i alle 
aldre. Det er en sport som giver sved på pan-
den og alle kan være med.  

Sæsonen sluttede her den 27/4 og starter op 
igen 1. mandag i oktober.

HVAD ER PICKLEBALL:
Pickleball er en af de hurtigst voksende 
sportsgrene i verden. Det er en ketsjersport, 
der spilles med en let bold og et paddle (som et 
hårdt bat), som blev opfundet i USA for over 
50 år siden.

Pickleball spilles på en bane i badmintonstør-
relse og et tennis-lignende net og bruger ele-
menter fra andre ketjser/bat spil som tennis, 

squash, badminton og bordtennis. Det spilles 
både som single og double.

Det er et sjovt og socialt spil for alle niveauer 
og aldre. Og så er det utrolig let at komme i 
gang med at spille pickleball, da man hurtigt 
får styr på det basale.

TAG EN VEN,  
VENINDE, FAMILIEMEDLEM MED  
– Det er en sport for alle. 

Første 2 gang er gratis at prøve  
inden du tilmelder dig.

Tilmelding til holdet  
sker via TGI hjemmeside 
www.treldegi.dk
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MTB ONSDAG
Et par cykelmyg prøvede at mobilisere nogle af de 
mange MTBére, der står i lokalområdets garager.

Forsøget gik ud på at kunne MTBérnes 
ejermænd/-kvinder lokkes med hygge, social 
samvær under udøvelse af lidt motion, ja så 
kunne der være en god chance for at MTBén 
blev glad og ejermand/-kvinden kunne møde 
en eller flere andre fra lokalområdet til en 
hyggesnak med andre.

Egentligt blot et forsøg på at skabe rammerne 
for mere fællesskab, og lære flere lokale borgere 
at kende.

Hvorvidt aktiviteten fortsætter afhænger af 
interesse fra MTBérne.

 Sammen er vi stærkere 
Cykelmyggene 

BADMINTON

BADMINTON SÆSON 24/25
Der er kommet ny bestyrelse 
til badminton i foråret 2024. 
Tidligere formand Dennis 
Dahl Rasmussen er nu blevet 
formand igen. Næstformand 
er Jan Rodenberg, Rikke 
Fløe Jensen er kasserer og 
Ole Lillelund Rasmussen er 
suppleant.

Der vil være mulighed for 
baneleje mandag kl. 18 - 19 og 
igen fra 19-20. Der er 5 baner 

der kan bookes per time og 
det er efter først til mølle 
princippet.

Prisen er Kr. 1.600,- pr. bane 
for én sæson. I kan tilmelde 
jer på https://treldegi.dk 
under badminton.

Vi håber på en masse der 
ønsker sig at tilmelde sig. Vi 
har arbejdet henover foråret 
på at få skaffet flere timer 

til Badminton spillerne og 
vi er endt på at vi har hallen 
mandag fra 18-20.

Sæsonen 24/25 vil være fra d. 
12.08.24 til d. 31.03.25

I fremtiden sigter vi efter at 
få stablet FlexBold på benene 
igen, men mere info følger om 
dette når vi ved mere.
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TGI GYMNASTIK

GYMNASTIK SÆSON 2024/2025
Første uge i september er der opstart for alle TGI Gymnastiks hold og vi glæder os til at se jer!

Tilmelding sker på: www.treldegi.dk under 
fanen Gymnastik 

Det er muligt at prøve holdene gratis inden 
man tilmelder sig, men vi opfordrer til, at man 
får klaret tilmeldingen, så snart man har valgt 
at gå på et hold. 

FOR BØRN: 
Forælder/barn - onsdag kl. 16.00-17.00 
(Backup træner søges)

Løvekaniner – torsdag kl. 16.30-17.30  
(Backup træner søges)

Kænguruer – torsdag kl. 17.30-18.30  
(Medtræner søges)

FOR VOKSNE: 
Løbehold – mandag kl. 17.30-18.15

Cirkeltræning – tirsdag kl. 17.00-18.15

Zumba – onsdag kl. 18.00-19.00

Skovfitness – torsdag kl. 17.00-18.00

*Forbehold for ændringer op til sæsonstart

Nu kan du få 50% rabat, hvis du er tilmeldt to 
eller flere af TGI Gymnastiks hold. 

Læs mere om vilkår og hvordan det fungerer 
på www.treldegi.dk under fanen Gymnastik. 

KAN DU GIVE EN HÅND MED?
Forælder/barn + Løvekaniner søger begge en 
backup træner, som kan træde til, hvis holde-
nes trænere skulle blive forhindret. 

Kænguruer søger en medtræner, som kan stå 
for holdet i samarbejde med træner Lise Rind. 

Vil du bakke op om gymnastikholdene og 
give vores fantastiske trænere en hjælpende 
hånd, så hører vi meget gerne fra dig. Vi er 
klar til en uforpligtende snak om hvordan du 
evt. kan bidrage. 

Skriv til karindanielsen1@hotmail.com eller 
tag en snak med trænerne, når de er i hallen. 

NYHED
RABAT HVIS MAN 
ER TILMELDT FLERE HOLD

YOGAINSTRUKTØR SØGES
Vi kan desværre ikke tilbyde yoga pt., da vi ikke har en træner. Hvis du har en yoga
instruktør i maven eller kender nogen der kunne være interesseret, så kontakt os 
meget gerne på karindanielsen1@hotmail.com 

Yoga-holdet ligger som udgangspunkt onsdag aften og er planlagt til at foregå hver 
anden uge.
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Anlægsgartner�irmaet Tefax Aps
Professionel drift og vedligeholdelse af grønne områder.
Kvalitet og præcision i anlægsopgaver med
brolægning og beplantninger.

Aut. Kloakmester Tlf. 75957777 • www.tefax.dk • tefax@tefax.dk 

Træfældning/klatring, nedfiring / indtrækning 
(vanskelige træer) 
Beskæring af træer og buske. Klipning af hække og   
buske. 
Stub-, bambus- og rodfjernelse (fræsning) og 
græsslåning. 
Flishugning.
Forsikring haves.

Treldenæsvej 178 - 7000 Fredericia  
Tlf. 75 95 70 33 - 24233202

www.treldenaes.dk - rolf@treldenaes.dk 
V/ Rolf Madsen Jensen

•

•

•

•
•

Egeskov Bygade 4, 7000 Fredericia, Tlf. 75 95 70 03

Åbent alle ugens dage
8.00 - 20.00

Vi har altid friskt frugt & grønt, kød, mejeri 
og så bager vi selv. 
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TGI HÅNDBOLD

OPSTART AF SÆSONEN 2024/2025
Efter en dejlig og til tider våd sommer glæder vi os til at komme i gang med håndbolden igen.

TRÆNINGSTIDER FOR ETABLEREDE HOLD

Hold Tirsdag Opstart

U6-8 mix* 16.00 – 17.00 3. september

U9 mix 16.00 – 17.00 3. september

Senior Herrer (Serie 1) 20.00 – 22.00 20. august

*De ældste børn fra børnehaven er også meget velkomne. Vi afhenter børnene efter aftale i både 
børnehaven og SFO’en.

BESTYRELSEN FORBEHOLDER SIG RET TIL ÆNDRINGER I TRÆNINGSTIDERNE

Senior 2004 og tidligere

U19 2005 – 2006

U17 2007 – 2008

U15 2009 – 2010

U13 2011 – 2012

U11 2013 – 2014

U9 2015

U8 2016

U7 2017

U6 2018

Har du lyst til at træne på et af ovenstående 
hold, så mød op i hallen eller kontakt bestyrel-
sen (handbold@treldegi.dk). Har du mod på at 
starte et hold op, som vi ikke allerede har, så så 
hører bestyrelsen også meget gerne fra dig.

Vi ses til håndbold i Bøgeskovhallen.
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TGI HÅNDBOLD

SÆSONAFSLUTNING  
OG AFSLUTNINGSFEST
U6-8 MIX
Der har siden sidste TGIBLAD været lidt stille 
i TGI Håndbold, men helt stille er der aldrig.

7. maj havde U6-8 MIX sæsonafslutning i 
Bøgeskovhallen. Sæsonafslutningen er en 
familietræning, hvor der dystes i lege og hånd-
bold på kryds og tværs af aldre. Det foregik 
som altid med højt humør og masser af energi. 
Træningen afsluttes med diplom- og medal-
jeoverrækkelse. Trænerne (Anne, Marie og 
Helle) var også rigtig heldige at få nogle meget 
fine gaver. Anne (træner) har efter 2 sæsoner 
som ungtræner (meget fornuftigt) valgt at 
koncentrere sig om sin ungdomsuddannelse. 
En kæmpe tak til Anne for mange gode timer i 
hallen – dit gode humør og store engagement 
vil blive savnet.
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U6-8 MIX har også den 30. juni haft deres egen 
afslutningsfest og modsat senior herrernes 
fester, så kan billeder fra festen godt bringes i 
TGIBLADET.

Vi var superheldige med vejret og kunne give 
den fuld gas udenfor efter spisningen. 

Afslutningsfesten gav også mulighed for at 
byde velkommen til vores to nye ungtrænere 
Sofie og Amalie, som fra næste sæson er tilknyt-
tet U6-8 MIX. 

Nu er der heldigvis ikke så længe til sæsonstart, 
hvor vi som noget nyt tilbyder U6-8 og U9 MIX. 
Vi ses i Bøgeskovhallen 3. september kl. 16.00.
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TGI Håndbold og Brugsen Egeskov 

gentager succesen 

 

ØØLLMMEESSSSEE 

...også i år med GIN SMAGNING og LIVE musik 

fredag d. 27. september 2024 
 

 

  

  

  

  

  

  

  

Billetsalget annonceres på Facebook – Trelde GI,  
men sæt allerede nu et kryds i kalenderen, og saml vennerne 

Yderligere informationer følger… 

Adgang giver mulighed for at smage rigtigt mange forskellige øl og gin– og man må godt smage mere end én gang.… 

 

Der vil være mulighed for at købe mad, snacks og fadøl hele aftenen 

Stemningen plejer at være fantastisk, og alt overskuddet går ubeskåret til TGI Håndbold. 

12



 
 
 

 

EL-GÅRDEN
Fredericia

Aut. El-installatør

Ap
S

Stationsvej 46 • Pjedsted • 7000 Fredericia
Tlf. 75954343 • Mail: elg@elg7000.dk 

Stationsvej 46, Pjedsted · 7000 Fredericia
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EL-GÅRDEN
Fredericia

Aut. El-installatør

Ap
S

Stationsvej 46 • Pjedsted • 7000 Fredericia
Tlf. 75954343 • Mail: elg@elg7000.dk 

K.E. Mammen Fredericia ApS
Tlf. 40195939

hp@kemammen.dk

Dit lokale VVS-firma

>>Fryser madammen - så ring til Mammen<<
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TGI TENNIS

SPIL TENNIS I TGI TENNIS  
SOMMER / EFTERÅR 2024
	J AF TENNISBESTYRELSEN

Der er stadig mindst 2 måneder tilbage af 
sæson 2024.

Hvis du har lyst til at spille tennis på vores 
dejlige baner ved Bøgeskovhallen så kontakt 
kasserer Hans Jørn Hansen mobil 23 72 09 
60 mail til hansjhansen@mail.tele.dk eller 
formand Henrik Mygind mobil 23 86 52 68 
mail til tennis@treldegi.dk og få et godt tilbud 
om at blive medlem for resten af sæson 2024. 
Kontakt os for gratis prøvetime. Vi har et lille 
udvalg af ketsjere til voksen/børn og bolde til 
prøvetimen.

Vi råder over 2 grusbaner og 1 kunstgræs bane 
som kan bookes for 1½ time pr. gang. Der 
bookes bane på vores online booking system 
via computer, tablet eller smartphone.

Der kan spilles tennis på vores kunstgræs 
bane året rundt, så længe der ikke er frost. 

Mere information på 
www.tgitennis.halbooking.dk/
newlook/default.asp?f=skiftprefix

14



VANDREFUGLENE

VORES TURE
Vandrefuglene kan også findes på facebook:  Vandrefuglene, Bøgeskov

3. MAJ – VORES NABOKOMMUNE VEJLE

Vi skulle en tur til vores nabokommune Vejle, 
vi kørte til Gårslev, hvor vi fik afsat bilerne, 
ved den lille pplads der er ved Gårslevshallens 
tennisbaner. Herefter gik turen nordpå ad 
Lundbjergvej og bygballevej, lige for at få et par 
kilometer i benene, og retur til Gårslev, videre 
ad Kæragervej i håb lidt mindre trafik, alligevel 
blev vi også mødt af biler her. Vi gik videre ad 
Borgvold, til Høllvej hvor vi slap for kørende 
trafik, da vi her skulle tværs over markerne, 
ad de stier som er blevet anlagt ved siden af 
den nye udstykning, og Møllestien som er en 
del af stien som går fra Gårslev til Høll, vi kom 
hen forbi Næbbemølle, her kunne Karl fortælle 
at den gamle vandmølle. Havde været i brug 
tidligere som mølle også havde en mølle sø, lige 
som Børkop Vandmølle der også har en mølle 
sø, her er søen dog lavet om til et for fiskere, et 
fiskeparadis i form af Put and Take. 

Vi havde fået lov til at holde vores kaffepause, 
ved deres bord og bænke sæt. Vi aftalte med 
Sten der er turansvarlig for vores næste tur, at 
den skulle foregå i Fredericia så de vandrefug-
le der skal gå Royalrun d. 20. Maj (2. pinsedag), 
kunne prøve at gå ruten. Han mente dog at 
5 kilometer var lige kort nok, men da ruten 
slutter ved Danmarksporten skal vi retur til bi-
lerne som jo holder ved Østerstrand, så turen 
bliver lang nok. Efter vores kaffe og sang gik vi 
videre, og kom forbi en stor sten hvor der blev 
pustet ud, og her kom vi tvivl om Gårslev mon 
havde fået deres egen havfrue. Vi kom hen 
forbi Gårslev Kirke ad 

Kirkestien, rundt om Kragholmvej, hen forbi 
Brugsen og ad Gårslev Østergade, og retur til 
Gårslev hallen og vores biler. Turansvarlige for 
denne tur var Anna-Greta og formanden, med 
stor hjælp og tak til Karl som jo kunne berette 
om Næbbemølle, og om møllen der var blevet 
genopbygget et sted på Sjælland.  

Vi var 19 Vandrefugle på denne tur som var på 
6,4 Kilometer, og at det for en gangs skyld var 
herligt solskinsvejr. 
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ROYAL RUN – TUR TIL FREDERICIA 1 AF 3

Vi var 21 Vandrefugle der havde tilmeldt sig 
til årets Royal Run, som jo bekend blev afholdt 
i Fredericia, Vi mødtes ved Bøgskovhallen, og 
det blev forslået at turen i dag, skulle være 
One Mile turen, som skulle løbes i forbindelse 
med Royal Run. Så vi kørte ind til Østerstrand, 
så vi kunne parkere langs med volden. Heref-
ter gik turen igennem Kongens Port, og vi gik 
op ad Hugo Mathisens vej, og gik videre hen 
ad 6. julivej, turen forsatte ind igennem Nørre 

Port, herefter gik vi op på volden, vi gik hen 
forbi det hvide Vandtårn, ned på Landsoldat 
pladsen og ud ad Prinsens Port og ind igen-
nem Danmarks Porten, så havde vi passeret 
de 4 Byporte, som der jo er en del af voldene 
i Fredericia, og vi havde da gået One Mile (1,6 
Km). Vores pause blev afholdt på bænkene 

sammen med Landsoldaten, som i den forbin-
delse ikke gjorde indsigelse imod dette arran-
gement. Efter kaffen og vores sang gik turen 
ned ad Danmarksgade, ned ad Gothersgade, 
vi gik ud ad Jyllandsgade til vi nåede Øster 
Voldgade og vores biler. Turen som blev gået 
i det dejligste vejr med solskin og høj himmel 
var til sidst dog blevet lidt over One Mile, da 
den blev på 2 sømil Ca. 3,6 Kilometer. Vi var 9 
glade Vandrefugle på denne tur. 
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ROYAL RUN – TUR TIL FREDERICIA 2 AF 3

Fredag d. 17/ 5 gik vores tur endnu engang til 
Fredericia, for at træne til Royal Run denne 
gang skulle vi gå turen på 5 Km. Da det jo var 
den rute vi tilmeldt os på, så vi startede ved 
Kongens port og så gik turen gennem først 
Nørreport hen ad Nørre Voldgade ned ad 
Dronningensgade til Jyllandsgade op mod vol-
den ad Kongensgade. Her tog vi lige et billede 
af deltagerne ved krigergraven. Så gik turen vi-

dere gennem byen til vi nåede til J.B. Nielsens 
plads, vi blev enige om at pausen skulle holdes 
på den nye plads som kommunen har lavet ve 
gl. havn, efter kaffe og sang gik turen videre 
op til volden hen forbi det hvide vandtårn 
ned til landsoldat pladsen og ud gennem 
Prinsens Port rundt om badekaret ind gennem 
Danmarks porten, Steen var turansvarlig for 
denne tur, selv om at han ikke kendte ruten, 
formanden havde lovet Steen, at han ville føre 
os Vandrefugle sikkert gennem ruten, på en 
dag som igen bød på dejligt solskinsvejr. Som 
det fremgår af et af billederne, er der et par 
stykker som havde det varmt og en enkelt som 
måske havde tandpine. Vi var 19 vandrefugle 
på denne tur som nåede op på 6,8 kilometer.
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ROYAL RUN – TUR TIL FREDERICIA 3 AF 3

Mandag 20/5 så oprandt dagen hvor det store 
løb Royal Run løb af stablen. Vi vandrefugle var 
blevet enige om at mødes inde i kanalbyen, nogle 
af os cyklede ind til byen, en var så heldig at 
finde en parkeringsplads med Royalt udsigt 
til Kongeskibet Dannebrog. Da vi var samlet 
og havde snakket sammen en ½ times tid, 

ja så kunne vi følges ad hen til startstedet i 
Øster Voldgade. En ting er at holde styr på 
vandrefuglene til hverdag når vi er ude at gå, 
en anden er ting er at holde styr på dem, når vi 
er sammen med flere tusinde mennesker, der 
også skal gå den samme tur, ja så er det næsten 

en umulighed. Vi ventede vel næsten en times 
tid, inden det var vores tur til at blive sendt 
afsted. Så gik turen rundt i Fredericias gader, 
og modsat andre gange måtte vi denne gang 
gerne gå ude midt på vejen. Turen gik rundt i 
Fredericias gader og gennem de 4 byporte, for 
til sidst at slutte ved Landsoldaten, hvor vi fik 
samling på de fleste vandrefugle, vi fik stillet 
op til fælles foto og vi fik sunget vores sang. 
Vi startede 21 vandrefugle, på en rigtig dejlig 
varm dag med højt solskin, og jeg tror at de 
fleste fik vel gået omkring 7 Km. Selv om Royal 
Run turen kun var på 5 Km. 
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7. JUNI – TUR TIL TRELDE NÆS

Det blev vedtaget at dagens tur, skulle foregå 
i lokalområdet, vi skulle ud at se alle de nye 
skred, som er opstået efter den megen nedbør, 
vi har oplevet sidste år og i dette forår. Vi gik 
lidt modsat end vi plejer da vi startede turen 

nede ved Trelde Næs gården, så vi gik venstre 
om i stedet for som vi plejer at gå højre om. 
Da vi nåede ud til Lillebælt, så vi de første 
tegn på alle de nye ler skred, som var kommet 
her i foråret. Vi talte nok 4 nye skred. Vores 
pause blev holdt med udsigt til Lillebælt, efter 
kaffe og vores sang, gik turen retur hen forbi 
Troldehuset, og videre til vi nåede p-pladsen. 
Vi var 8 Vandrefugle på denne tur i dejligt sol-
skin vejr, som vi jo bekendt ikke kan få nok af. 

14. JUNI – TUR TIL FÆLLEDEN

Da vi skulle på denne tur, var der lidt uenighed 
om hvor vi skulle mødes, nogen mente at det 
var på Ndr. Kobbelvej, mens de fleste syntes 
at vi skulle mødes på Heerups vej, så der blev 
ringet rundt og med lidt forsinkelse samledes 
vi på Heerups vej. 

På turen ind over fælleden, blev vi mødt af 
nogle militære mandskabsvogne, nogle geval-
dige store køretøjer, som militæret var ude at 
teste. På vejen ud til hundetræningsklubhuset, 
var Niels så uheldig at falde et par gange, så 
han kom op at køre med mølleren, da han ikke 
ønskede at vi ringede 112, han havde en afta-
len med sin læge lidt senere på dagen. Efter 
kaffepausen og vores sang gik turen retur til 
Heerups vej via Nordbo huset Ndr. Kobbelvej 
og villakvarteret. Vi var 14 vandrefugle på 
denne tur. 
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Levering af sand, sten og muldjord

Egeskov Bygade 60, Egeskov
7000 Fredericia

Jan: Tlf. 40 19 76 36
Fax 75 95 79 81

 jan.sterndor�@gmail.com

Grafisk knowhow i særklasse

· Professionelle tryksager
· Grafisk design og branding
· Skilte og bannere

Kontakt os på tlf. 7593 0531
info@proffset.dk / www.proffset.dk

Vi er et moderne trykkeri med fokus på bæredygtighed. Vores løsninger  
er lavet med henblik på at styrke dine relationer til dine kunder.  
Med afdelinger i Fredericia og København, dækker vi hele Danmark. 

Afdeling  
Fredericia
Nordre Ringvej 3
7000 Fredericia

Afdeling  
København
Tonsbakken 16-18
2740 Skovlunde

· Messe og display
· Online løsninger
· Lager, pakning og kampagner
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TGI Padel
Pay & Play

Bøgeskovvej 37, 7000 Fredericia

Book tid via Matchi
Ketchere kan lånes gratis
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FORRETNINGSUDVALGET
Formand 
Paul Lillelund 
Tlf. 31 31 80 44 
formand@treldegi.dk

Kasserer 
Ole Buch 
Tlf. 25 47 28 94 
naestformand@treldegi.dk

Sekretær 
Andreas Thoustrup 
Egeskov Bygade 77 
7000 Fredericia 
Tlf. 51 52 09 34 
Kasserer@treldegi.dk

Bestyrelsesmedlem 
Karina Jørgensen 
bestyrelsesmedlem@treldegi.dk

Suppleant: 
Claus Bjørno

BADMINTON
Formand 
Dennis Dahl Rasmussen 
Tlf. 61 27 71 76 
Mail: badminton@treldegi.dk

Næstformand 
Jan Rodenberg 
Tlf. 29 63 66 36

FODBOLD
Formand 
Nick Jensen 
Treldevej 237 
7000 Fredericia 
fodbold@treldegi.dk

Kasserer 
Susanne Bager 
Stenten 
7000 Fredericia 
sbager@me.com

Kluboffice 
Rasmus Krogh 
Skullebjerg Allé 6 
7000 Fredericia 
rkrogh@gmail.com

GYMNASTIK
Formænd 
Signe Qvortrup Krag 
Andreas Thoustrup 
Kontakt: gymnastik@treldegi.dk

Næstformand 
Karin Danielsen 
karindanielsen1@hotmail.com

Kasserer 
Poul Zielke 
Kontakt:  
kasserer.gymnastik@treldegi.dk

Sekretær (conventus ansvarlig) 
Nathalie Thoustrup 
nathalie.lindholdt@gmail.com

Bestyrelsesmedlem 
Anne Elizabeth Sørensen

Bestyrelsesmedlemmer 
Jesper Dahl 
jesperdahl1981@gmail.com 
 
Anne Elizabeth Sørensen 
aes@b89.dk

Kommunikationsansvarlig 
Michala Krog 
michalalindingkrog@hotmail.com

Suppleant 
Heino Völcker

HÅNDBOLD
Formand 
Helle Nielsen 
Tlf. 29 49 42 78 
handbold@treldegi.dk

Kasserer 
Ole Peter Buch 
Tlf. 25 47 28 94 
Kasserer.handbold@treldegi.dk 

Bestyrelsesmedlem 
Rikke Fløe Jensen 
Tlf. 21 31 03 93 
Rikke@jensentrae.dk

Bestyrelsesmedlem 
Thor Mygind 
Tlf. 23 86 23 86 
Thor.mygind@live.dk

TENNIS
Formand 
Henrik Mygind 
Tlf. 23 86 52 68 
tennis@treldegi.dk

Næstformand 
Claus Oxenbøll 
clausoxe@gmail.com 

Sekretær  
John Christensen 
jklmhaar@hotmail.com

Kasserer 
Hans Jørn Hansen 
Tlf. 23 72 09 60 
hansjhansen@mail.tele.dk

Baneinspektør 
Erling Halvorsen 
Tlf. 22 68 50 44 
skovbrynet5@gmail.com

VANDREFUGLENE
Formand 
Poul Villumsen 
Hvidtjørnevej 24 
7000 Fredericia 
Tlf. 7175 2398 
poulstjerne@gmail.com.

Kasserer 
Gunhild Rasmussen 
Tlf. 29 64 28 47 
boerge.rasmussen@nrdc.dk

TGI ADRESSELISTE
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FÆLLESRÅDET Fællesrådet
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